

## جشن شکوفه های انقلاب شرکت نفت فلات قاره در شیراز و اهواز برگزار شد؛

# مقاوت، زیبا و به یادماندنی



آبادان، مسجد سلیمان، دزفول، شوش، اندیمشک، ایذه، رامهرمز، ماهشهر، خرمشهر، سربندر، هندیجان، شادگان، شوشتر و باغملک خود را به شهر اهواز رسانده و در جشن شکوفه های انقلاب شرکت کردند. در ابتدای این مراسم نیز متن پیام مهندس زیرکچیان زاده مدیرعامل شرکت نفت فلات قاره اهواز توسط منوچهر رییس هیئتی متشکل از مدیران و روسای شرکت نفت فلات قاره اهواز در دست اجرا و نیز تولید نفت تهدیدهاست، کسب مقام اول بهداشت، ایمنی و محیط زیست (HSE) برای چهارمین بار، کسب مقام اول پژوهش و تحقیقات و نیز کسب ۴ مقام برتر در جشنواره روابط عمومی های نفت و دریافت ۴ لوح تقدیر از دست وزیر محترم نفت؛ همگی در یکسال گذشته و در پروتیمان، ابتکار، مسئولیت شناسی و میل به پیشرفت کشور توسط کارکنان شرکت به دست آمده است. اینجانب ضمن عرض خسته نباشید به همه کارکنان به ویژه کارکنان ساکن در استان خوزستان و خانواده های معززشان بالاخص مادران گرانقدر و شکوفه های افتخارآفرین، وجود شما را برای آینده اقتصاد ایران و صنعت نفت فردای میهنمان افتخار و سرمایه ای ارزشمند می دانم، از اینکه به دلیل تراکم کاری توانستم در جمع صمیمی شما در شهر شهیدپرور و انقلابی اهواز حاضر شوم و حضوراً عرض ادب نمایم عرض می‌کنم، برادر بزرگوار جناب آقای خندان رییس محترم روابط عمومی که این جشن با تلاش ایشان و همکارانشان برگزار گردیده است به نیابت از اینجانب متن حاضر را قرائت می‌کنم، برای همه شما از درگاه خداوند متعال سلامتی و سعادت آرزومندم.

### پیام مهندس زیرکچیان زاده به مناسبت جشن شکوفه ها

مدیریت این سرمایه های انسانی توسط مادران است. شرکت نفت فلات قاره ایران در سال جاری نیز به همت کارکنان پرتلاش و شریف کارنامه ای روشن و دستاوردهایی برجسته را در سطح اقتصاد ملی رقم زد، بهره برداری از مجتمع نفتی جدید بهرگانسر، پیشرفت قابل ملاحظه طرح های در دست اجرا و نیز تولید نفت از میدان نفتی هنگام که نماد عزت و افتخار صنعت نفت ایران در عصر تحریم ها و تهدیدهاست، کسب مقام اول بهداشت، ایمنی و محیط زیست (HSE) برای چهارمین بار، کسب مقام اول پژوهش و تحقیقات و نیز کسب ۴ مقام برتر در جشنواره روابط عمومی های نفت و دریافت ۴ لوح تقدیر از دست وزیر محترم نفت؛ همگی در یکسال گذشته و در پروتیمان، ابتکار، مسئولیت شناسی و میل به پیشرفت کشور توسط کارکنان شرکت به دست آمده است. اینجانب ضمن عرض خسته نباشید به همه کارکنان به ویژه کارکنان ساکن در استان خوزستان و خانواده های معززشان بالاخص مادران گرانقدر و شکوفه های افتخارآفرین، وجود شما را برای آینده اقتصاد ایران و صنعت نفت فردای میهنمان افتخار و سرمایه ای ارزشمند می دانم، از اینکه به دلیل تراکم کاری توانستم در جمع صمیمی شما در شهر شهیدپرور و انقلابی اهواز حاضر شوم و حضوراً عرض ادب نمایم عرض می‌کنم، برادر بزرگوار جناب آقای خندان رییس محترم روابط عمومی که این جشن با تلاش ایشان و همکارانشان برگزار گردیده است به نیابت از اینجانب متن حاضر را قرائت می‌کنم، برای همه شما از درگاه خداوند متعال سلامتی و سعادت آرزومندم.



تعالی و پیشرفت فرزندان دانش آموز و دانشجوی همین خانواده ها و استعدادهای علمی و فرهنگی آشکار و عیان که در میان فرزندان کارکنان اقماری و غیراقماری شرکت نفت فلات قاره قابل رصد است، نشان از آن دارد که این افراد بنیاد فکری و فرهنگی خانواده هایشان را به بهترین وجه معماری کرده اند، در این میان البته نمی توان از نقش و جایگاه ممتاز و انحصاری همسران کارکنان سخن به میان ناورد چرا که قطعاً ظهور این همه استعداد و شکوفایی این حجم خلافت در میان شکوفه های انقلاب اسلامی محصول درایت و

بسم الله الرحمن الرحيم و به نستعين، فانه خير ناصر و معين  
اعضای محترم خانواده بزرگ شرکت نفت فلات قاره ایران، خانم ها، آقایان  
سیاس و ستایش خداوندگار عالمیان را که به ما فرصت تجلیل از شکوفه های انقلاب عضو خانواده بزرگ شرکت نفت فلات قاره ایران را ارزانی داشت، بزرگوار می‌دانم. جشن شکوفه های انقلاب اگر چه با هدف تکریم نقش فرزندان پدران و مادران شاغل در سطح شرکت نفت فلات قاره اهواز و تجلیل از محصول ثمره فرهیختگی آنان یعنی فرزندان دانش آموز و دانشجویان برگزار می‌شود. اما بی تردید اثری آشکار در تقویت ایده ی «سازمان به مثابه یک خانواده متحد» و شکل گیری روندهای امیدآفرین در سطح سرمایه انسانی شرکت خواهد داشت. شرکت نفت فلات قاره ایران به عنوان بزرگترین تولیدکننده نفت و گاز دریایی کشور در خلیج فارس و یکی از بزرگترین فعالان صنعت نفت دریایی در سطح جهان برای نیل به سپهر پر فروغی که برای آینده تدارک دیده است به داشتن کارکنانی خلاق، مسئولیت شناس و دارای بالاترین ضریب امید نیازمند است. داشتن کارکنانی با این مؤلفه ها البته جز در سایه خانواده ای پویا و با نشاط میسر نیست. همه حضار محترم استحضار دارند که ماهیت کار در مجموعه ای همچون شرکت نفت فلات قاره ایران دارای سختی ها، ریسک ها و محدودیت های بسیار برای کارکنان و خانواده های این عزیزان است، به ویژه در نوع کار اقماری، این سختی ملموس تر و محسوس تر می‌شود. با این وصف و اگر چه بسیاری از کارکنان شرکت نفت فلات قاره ایران نمی از عمر خود را در کنار خانواده هایشان می‌تستند اما روند

عنوان کتاب برپا شده بود که نمایشگاه یادشده مورد استقبال حاضران قرار گرفت. از دیگر برنامه های مخصوص کودکان در این جشن باشکوه می توان به گرمی صورت کودکان، ارگ نوازی، و کارگاه نقاشی کودکان اشاره کرد. مسئولیت اجرای این مراسم بر عهده فرزند حسنی مجری نام آشنای صدا و سیما بود که لحظات شادی آفرینی را برای حاضران خلق کرد. در کنار این نکات بارز این جشن می توان به اجرای تقلید صدا توسط یوسف کریمی

فلات قاره و جشن شکوفه های انقلاب امسال برای نخستین بار در با حضور جمع کثیری از کارکنان و خانواده های آنان در استان خوزستان به عنوان خواستگاه تولید نفت ایران و مهد خاطرات ۸ سال دفاع مقدس روز ۲۳ مهرماه برگزار شد. به گزارش روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران، در این جشن با شکوه که در پاسخ به تقاضای جمع کثیری از همکاران و خانواده های آنان برای نخستین بار در استان خوزستان (شهر

هنرمند برجسته کشورمان اشاره کرد که مورد توجه فراوان کارکنان و خانواده های آنان واقع شد. پایان بخش این جشن باشکوه نیز اجرای موسیقی زنده با صدای خواننده محبوب و مردمی کشورمان علی لهراسی بود که با اجرای قطعات زیبایی، حاضران را غرق در شغف و شادمانی نمود.  
**جشن شکوفه های انقلاب اهواز؛ خاطره انگیز، پر شور و باشکوه**  
آیین تقدیر از فرزندان دانش آموز و دانشجوی کارکنان شرکت نفت

